
 

UCHWAŁA NR 126/406/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 3 października 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2016 rok  
  
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr 

XIV/76/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocz Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 2.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85204 –Rodziny 

zastępcze z §3110 – świadczenia społeczne na §4300 – zakup usług pozostałych  

z przeznaczeniem na podniesienie kwalifikacji koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej 

w zakresie uzyskania uprawnień trenerskich do prowadzenia szkoleń dla kandydatów na 

rodziny zastępcze.   

2. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 2.910 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na zabezpieczenie planu 

wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku z dokonaną 

korektą 

3. wniosku Domu Wczasów Dziecięcych o przeniesienie kwoty 11.882 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych z §4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników na §3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  

w związku z koniecznością wypłaty odprawy dla zwolnionego pracownika z przyczyn 

leżących po stronie pracodawcy.  

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 8.700 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z §4170 – 

wynagrodzenia osobowe z przeznaczeniem na zapłatę podatku od towarów i usług – 700 

zł oraz na zakup usług pozostałych – 8.000 zł. oraz o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 5.900 zł w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z przeznaczeniem na 

stypendium dla najlepszego ucznia. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę 

z rezerwy ogólnej.   

 

 


